PHÂN ƯU

Ban Quản Trị, Ban Giám Đốc, Hội Viên, Cảm Tình Viên và
Toàn Thể Nhân Viên xin thành kính phân ưu cùng gia đình:

• Cụ Trần Thị Nhân, đã mãn phần tại Braybrook ngày 09/05/2014,
hưởng thọ 100 tuổi.
• Cụ Lâm Thiếu Liên, đã từ trần tại Footscray Nursing Home ngày
9/7/2014 (nhằm ngày 13 tháng Sáu năm Giáp Ngọ), hưởng thọ 88
tuổi.

• Cụ Trần Văn Khích, mệnh chung tại Melbourne ngày 27/08/2014
(nhằm ngày 03 tháng 8 năm Giáp Ngọ), hưởng thọ 90 tuổi.

Lia Linh Ngô Hannah Phạm Gia Hân

Gia Đình Hội Phụ Nữ Việt Úc xin chung vui cùng Gia Đình các nhân viên:

Uyên & Hùng, Bé gái Hannah Phạm Gia Hân, sanh ngày 11/07/2014
Phương & Đào, Bé gái Lia Linh Ngô, sanh ngày 11/09/2014